
UCHWAŁA NR V/59/7/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2018 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków własnych o kwotę 2 216 763 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 16103E7B-1B1D-46B7-9C4E-6B00C0942641. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/59/7/2018

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 18 października 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2018 r.  - DOCHODY I WYDATKI -  zwiększenie 

w zł
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki
710 Działalność usługowa 2 216 763

71095 Pozostała działalność 2 216 763
Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów 2 216 763

758 Różne rozliczenia 2 216 763
75833 Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 2 216 763

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2018 rok. Subwencja 
ogólna. Część regionalna 2 216 763

RAZEM 2 216 763 2 216 763

Id: 16103E7B-1B1D-46B7-9C4E-6B00C0942641. Podpisany Strona 1




